Lambertus en Jacobus. De brief overhandigen aan wie het eerst komt of aan Theodericus Goetscalcs soen.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Henricus Bloemart et Oda eius uxor soror olim Rutgheri de Milheze ad opus eorum et ad opus omnium liberorum eiusdem Ode genitorum et generandorum omnia (dg: bona) et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata Willelmo filio quondam Henrici dicti Boert Theoderico Luker marito et tutori legitimo Yde sue uxoris Lamberto Hutman marito Elizabeth sue uxoris et Jacobo Rutghers soen marito Sophije sue uxoris filiarum quondam Henrici Boert predicti et suis uxoribus predictis de morte quondam Rutgheri de Milheze predicti et quondam Engelberne sue uxoris et de morte alterius eorundem successione advoluta erga predictos Willelmum filium quondam Henrici Boert Theodericum Luker Lambertum et Jacobum acquisuissent prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicta Oda cum tutore Johannes eius filius Petrus filius quondam Henrici Everarts soen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris Arnoldus filius (dg: quondam) Henrici Jacops soen maritus et tutor Katherine sue uxoris et Godefridus die Decker maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum dicte Ode palam recognoverunt se predicta bona omnia et singula a predictis Willelmo filio Henrici Boert Theoderico Luker Lamberto et Jacobo recepisse promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda eosdem (dg: nu) et eorum bona #pro premissis bonis# numquam impetere sive in iudicio spirituali seu seculari (dg: a) aut alias quovismodo. Testes Spijrcinc et Becker datum 2<sup>a</sup> post #reminiscere#. Tradetur prius venienti vel Theoderico Goetscalcs soen.

BP 1183 f 273r 02 ma 25-02-1404.

En voornoemde Willelmus zvw Henricus Boert, Lambertus Hutman ev Elizabet, en Jacobus Rutghers soen ev Sophija, dvw voornoemde Henricus Boert, verklaarden dat de koopsom betaald is door voornoemde Oda, haar zoon Johannes, Petrus Everaerts soen, Arnoldus zv Henricus Jacops soen en Godefridus die Decker. Voornoemde Theodericus Luker zal deze verklaring van waarde houden. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Henricus Blomart et Ode<sup>l</sup> eius uxor ut supra usque constituti constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Willelmus filius quondam Henrici (dg: de) Boert (dg: Theodericus) Lambertus Hutman maritus et tutor (dg: .) Elizabet sue uxoris et Jacobus Rutghers soen maritus et tutor Sophije sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Boert et palam recognoverunt (dg: se de pre) eis per dictos Odam Johannem eius filium Petrum Everaerts soen Arnoldum filium Henrici Jacops soen et Godefridum die Decker plenarie fore satisfactum de toto pretio ac tota pecunia eis (dg: occasione dictorum bonorum omnium et singulorum quovismodo competentium) et dicto Theoderico Luker occasione premissorum bonorum quovismodo competetium #clamantes inde quitum# promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et dictum Theodericum Luker (dg: talem habere) huiusmodi ratam servare. Testes datum supra. Tradetur prius venienti.

BP 1183 f 273r 03 ma 25-02-1404.

Willelmus zvw Henricus Boert, Lambertus Hutman en Jacobus Rutghers soen beloofden aan Gerardus Scilder, tbv Nijcholaus Meersken, 5 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamsen of 9 botdrager voor elke gulden gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) en hetzelfde bedrag met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404) te betalen.

Willelmus filius quondam Henrici Boert Lambertus Hutman et Jacobus Rutghers soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo Scilder ad opus

Nijcholai Meersken quinque novos Gelre gulden (dg: seu valorem) scilicet X Vleemssche vel IX boddrager pro quolibet novo floreno seu valorem ad pascha proxime futurum et tantum ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 273r 04 wo 27-02-1404.

Johannes van Derentheren zvw Johannes verkocht aan Henricus Dicbier zvw Godefridus een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Johannes, in Den Bosch, bij de weg gnd die Zile, tussen erfgoed van Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo Harinc nu behorend aan Goeswinus zvw Albertus Gielijs en zijn medeërfgenen anderzijds, welk huis, erf en tuin aan eerstgenoemde Johannes gekomen was na erfdeling, belast met 16 pond gemeen pajment.

Johannes de Derentheren filius quondam Johannis domum aream ac ortum dicti quondam Johannis sitos in Busco apud vicum dictum die Zijle inter hereditatem Henrici Steenwech filii quondam Gerardi Monics ex uno et hereditatem quondam Ghibonis Harinc nunc ad Goeswinum (dg: Alberti) filium quondam Alberti Gielijs et suorum coheredum ex alio quos domum aream et ortum primodictus Johannes nunc ad se spectare sibique mediante divisione hereditaria prius inter ipsum et suos coheredes habita in partem cessos fore dicebat hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio quondam Godefridi promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XVI libris communis pagamenti exinde solvendis ut dicebat. Testes Heijme et Becker datum quarta post remiscere.

BP 1183 f 273r 05 wo 27-02-1404.

Voornoemde Johannes van Derentheren zvw Johannes droeg over aan voornoemde Henricus Dicbier zvw Godefridus een b-erfcijns van 20 schelling, met Kerstmis te betalen, gaande uit erfgoederen in Gemonde die nu behoren aan Willelmus Covelman en zijn zusters, welke cijns aan hem gekomen was na erfdeling. Met achterstallige termijnen.

Dictus (dg: He) venditor hereditarium censum XX solidorum (dg: sol) quem dictus venditor sibi solvendum habere dicebat hereditarie (dg: nativitatis Domini) #nativitatis Domini# ex quibusdam hereditatibus sitis in parrochia de Ghemonden #nunc# ad Willelmum Covelman #et suas sorores# spectantibus et quem censum dictus venditor (dg: sibi de mo) ad se spectare sibique mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos coheredes habita prius in partem cessos fore dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico Dicbier filio quondam Godefridi #cum arrestadiis# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 273r 06 do 28-02-1404.

Walterus Bac zvw Johannes Glavijman verkocht aan Johannes Hazart van Rode, tbv hem en Gertrudis dvw Albertus Truden soen, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Henricus van Krekelhoven, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, (2) 3 lopen roggeland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Arnoldus van den Broec enerzijds en voornoemde Henricus van Krekelhoven anderzijds, (3) een stuk beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Moerdonc, tussen Henricus Loijart enerzijds en kvw Noijdekinus van den Dijstelborch anderzijds, {f.273v} dit stuk beemd reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Walterus Bac filius quondam Johannis Glavijman hereditarie vendidit Johanni Hazart de Rode (dg: hereditarium hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco) ad opus sui et ad opus Gertrudis

filie quondam Alberti Truden soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mmeasure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: sitis in parrochia de) sitis in parrochia de (dg: Rode sancte Ode ad lo) Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex utroque latere coadiacentem atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Krekelhoven ex alio item ex pecia prati sita in parrochia de Helvoert ad locum dictum Moerdonc inter hereditatem Henrici Loijart ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Noijdekini van den Dijstelborch ex alio.

**1183 f.273v.**

quinta post reminiscere: donderdag 28-02-1404.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis februarii die penultima:  
 donderdag 28-02-1404.  
 quinta post oculi: donderdag 06-03-1404.

BP 1183 f 273v 01 do 28-02-1404.

ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini #ducis# #{rechter marge} et hereditaria# #{linker marge} paccione dimidii# #modii siliginis# (dg: ducis) ex dicta pecia prati et hereditario censu XX solidorum antique pecunie ex domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Heijme et Becker datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 273v 02 do 28-02-1404.

En hij kan terugkopen gedurende {tijdvak niet omschreven} met 45 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, en met de pacht van het jaar van wederkoop, zoals voornoemde Johannes Hazart voor zich en voor voornoemde Gertrudis beloofde. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus van den Arennest en Reijnerus Scaden.